
ZARZĄDZENIE NR 281/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaraczewie do 
prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego. 

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 o dodatku osłonowym (Dz.U. 2022, poz. 1) 
w związku z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1973 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Bernadetę Sołtysiak, kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaraczewie, 
do prowadzenia w moim imieniu postępowań w sprawach dodatku osłonowego i do ustalania prawa do tego 
dodatku, w tym do wydawania decyzji i zaświadczeń. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do odwołania, nie dłużej niż przez okres zatrudnienia na stanowisku 
kierownika Gminnego Ośrodku Pomocy Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EACD6D0-7589-4066-9BA5-09B75D4FC01C. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


